
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu 
im. prof. Ludwika Bierkowskiego, ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań Strona 1 z 2

 

 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań 
tel. 61-846-47-70, 

www.szpitalmswia.poznan.pl 
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 

 
 

                  Poznań, dnia 09.01.2024 r. 
ZP/p/43/2023 
 

 
Do wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym z 
fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy Pzp na dostawę preparatów do dezynfekcji 
endoskopów, preparatów do zamgławiania, worków na odpady, koszy, środków czystości, mopów, 
dozowników, środków czystości dla pacjenta i innych 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 3 

 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w 
przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający 
niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami. 
 

Zestaw zapytań nr 12  

 
    1. Do pakietu nr 1 poz. 1:  
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat gotowy do użycia, wymagający aktywacji z dołączonym 
aktywatorem, preparat przeznaczony do manualnej i maszynowej dezynfekcji wysokiego poziomu 
endoskopów i innych termolabilnych wyrobów medycznych, na bazie kwasu nadoctowego, możliwość do 
zastosowania do dezynfekcji manualnej i automatycznej wyrobów medycznych i endoskopów 
wyprodukowanych przez m.in. Olympus, działający bójczo na B,F,Tbc,V,S( C.difficile, B. cereus B.subtilis) w 
czasie 5 min, zachowujący swoją aktywność biobójczą przez min 14 dni, kontrolowana za pomocą testów 
paskowych, konfekcjonowane po min. 14 sztuk, Opakowanie 5000ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
    2. Do pakietu nr 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat czteroenzymatyczny (proteaza, 
lipaza, amylaza, celulaza) do manualnego i maszynowego reprecesowania narzędzi, endoskopów, 
oprzyrządowania anestezjologicznego i innych wyrobów medycznych, usuwający substancje organiczne 
(krew, śluz, białka), kompatybilny z preparatem od tego samego producenta do dezynfekcji endoskopów i 
innych termolabilnych wyrobów medycznych. Preparat wydajny, o niskim stężeniu roboczym (do 0.5 %) i 
szybkim czasie działania (do 5 minut), ph6-9 roztwór roboczy przygotowywany w wodzie wodociągowej 
zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy I, konfekcjonowany w op. a’5L? 
 

 



 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu 
im. prof. Ludwika Bierkowskiego, ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań Strona 2 z 2

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
    3. Do pakietu nr 1 poz. 3: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania paski testowe w op. a’25 szt.? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
    4. Do pakietu nr 3 poz.1: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania alkoholowe chusteczki do szybkiej 
dezynfekcji i mycia niewielkich powierzchni medycznych oraz nieinwazyjnego sprzętu medycznego, nie 
zawierające aldehydu i fenolu,  gotowe do użycia, działają już od 30 sek. na B, F, Tbc, oraz V (Adeno, Polio i 
Noro) do 1 minuty, posiadające wysoką tolerancję materiałową w opakowaniu sztywnym typu tuba, szczelnie 
zamykanym, zapobiegającym wysychaniu, zachowujące trwałość biobójczą co najmniej 21 dni od otwarcia 
opakowania, 100 szt. w opakowaniu, nie powodujące uczuleń. Wyrób medyczny klasy II a? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
Zestaw zapytań nr 13  

 
Dotyczy Pakiet 12, poz.1 i 2. Prosimy Zamawiającego o odstąpieniu od wymogu składania próbek dla Pakietu 
1 pozycji 1 i 2 z uwagi na fakt, iż Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu opisał produkty firmy Ecolab, 
które są Zamawiającemu znane. Wykonawca zobowiązuje się potwierdzić w kartach produkt (ulotkach), iż 
dostarczy orginalne produkty Ecolab. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
 
 
1/ strona internetowa prowadzonego postępowania 
1/ a/a 
 
 


